

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: 213 / LDAA-014 / 2018

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

Objednatel

název: **Obec Vedrovice**
sídlo: Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova
IČ: 002 93 741
zástupce ve věcech smluvních: Richard Janderka – starosta obce
telefon, e-mail: 515 337 332, 725 488 725, starosta@vedrovice.cz
(dále jen **Objednatel**)

Zhotovitel

název: **STRABAG a.s.**
sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Ing. Václav Opiol, vedoucí oblastního OTÚ
zástupce ve věcech technických: Jan Palla, hlavní stavbyvedoucí
telefon, e-mail: 602 133 938, jan.palla@strabag.com
(dále jen **Zhotovitel**)

Smluvní strany sjednávají následující:

1. Předmět dodatku č.1

- 1.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je na základě požadavku objednatele změna rozsahu-méněpráce a ceny díla.

Dílem se rozumí:

„Úprava místní komunikace v obci Vedrovice na p.č. 2101 - II. etapa“.

- 1.2. Rozsah méněprací dle dodatku č.1 je dále specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

2. Cena za dílo

2.1. Původní cena díla dle Smlouvy o dílo s DPH:	1 899 718,- Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 s DPH:	- 270 170,- Kč
Celková cena díla dle Dodatku č. 1 s DPH:	1 629 548,- Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 Položkový rozpočet méněprací dle dodatku č. 1

Pospíšilová
Dodatek č.1 přezkoumala: Ing. Arena Pospíšilová

Ve Vedrovicích, dne 19. 07. 2019

V Brně, dne 12.6.2019

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:



Richard Janderka
Richard Janderka – starosta obce

Ondřej Volek
Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

Václav Opiol
Ing. Václav Opiol
vedoucí obl. OTÚ

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(7)

Méněpráce, vícepráce - soupis prací

Název projektu: 213-LDAA-014-2018 - Úprava místní komunikace v obci Vedrovice na p.č.

STRABAG

Objednatel: Obec Vedrovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1.		Stavební rozpočet				
1.1.		Zemní práce				
1.1.01	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drčené tl.20 cm	m ²	-280,00	34,00	-9 520,00
1.1.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	-141,00	168,00	-23 688,00
1.1.04	123202101R00	Vykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m ³	m ³	-80,00	168,00	-13 440,00
1.1.05	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	-106,00	196,00	-20 776,00
1.1.06	171102101R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn., do 95% PS	m ³	-30,00	169,00	-5 070,00
1.1.07	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m ³	-106,00	16,00	-1 696,00
1.1.08	180401212R00	Založení trávniku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m ²	-1 000,00	24,00	-24 000,00
1.1.10	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním	m ²	-168,00	14,00	-2 352,00
1.1.12	184004311R00	Výsadba sazenic stromů do 1,5 m, jamka D 35/hl. 35	kus	-55,00	366,00	-20 130,00
1.1.	Celkem	Zemní práce				-120 672,00
1.2.		Komunikace				
1.2.01	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Šda	m ²	-444,00	66,00	-29 304,00
1.2.02	564841113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Šdb	m ²	-444,00	66,00	-29 304,00
1.2.03	57311111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,80kg/m ²	m ²	-2 518,00	11,00	-27 698,00
1.2.04	579300012R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 5cm	m ²	-444,00	55,00	-24 420,00
1.2.04	579300012R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 5cm , nad propustkem , vícepráce	m ²	9,00	55,00	494,50
1.2.	Celkem	Komunikace				-110 726,00
1.3.		Trubní vedení				
1.3.01	812391121 R00	Montáž trub beton. hrdlových, MC provazec DN 400	m	5,00	1 730,00	8 650,00
1.3.02	59223712	Trouba beton TBH-Q 400/2500/Z 400x2500x80 mm	kus	2,00	2 544,00	5 088,00
1.3.03	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m ³	1,50	3 591,00	5 386,50
1.3.04	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m ³	3,00	1 065,00	3 195,00
1.3.	Celkem	Trubní vedení				22 319,50
1.4.		Ostatní konstrukce a práce				
1.4.01	199000003R00	Poplatek za skládku šterku	m ³	-46,00	156,00	-7 176,00
1.4.02	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-69,00	109,00	-7 521,00
1.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				-14 697,00
1.	Celkem	Stavební rozpočet				-223 281,00
Projekt: 213-LDAA-014-2018	Celkem	Úprava místní komunikace v obci Vedrovice na p.č.				-223 281,00
		DPH 21%				-46 889,00
		Cena celkem včetně DPH - dodatek č.1				-270 170,00